1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018 - PROGRAMA “PRIMEIRA CHANCE”

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos, torna público o que segue.

1- As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Processo Seletivo nº
02/2018 para Programa “Primeira Chance”, conforme Anexo I que acompanha o presente
Edital;

2- A lista dos candidatos desclassificados do Processo Seletivo nº 02/2018 para Programa
“Primeira Chance”, conforme Anexo II que acompanha o presente Edital, por não
comparecimento na avaliação socioeconômica, ausência de documentação suficiente para
comprovação das informações e/ou por não estar de acordo com o item 4.3 do Edital de
Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo;

3- O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 08
e 09 de outubro de 2018 conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo
Seletivo, em especial o Capítulo 10.

Franca, 06 de outubro de 2018.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018 - PROGRAMA “PRIMEIRA CHANCE”

Lista de candidatos com deficiência habilitados

Classificação Inscrição Nome do Candidato Data Nascimento

1º 11301 MATHEUS JOSE FACIROLLI 23/06/2003

Lista de candidatos em situação de vulnerabilidade ou risco social habilitados

Classificação Inscrição Nome do Candidato Data Nascimento

1º 10519 TAYNÁ FERNANDA GALLO DA SILVA 14/08/2001

2º 10615 LORENA PEREIRA RODRIGUES CAVALCANTE 24/05/2002

3º 10906 DANIEL PEREIRA RODRIGUES CAVALCANTE 18/05/2000

4º 10524 JOÃO VITOR SANTOS GARCIA 21/02/2001

5º 10555 VICTOR HUGO SILVA GOMES 28/12/2003

6º 10408 VINICIUS GOMES COSTA 22/04/2002

7º 10418 ISABELLA APARECIDA DA SILVA BARBOSA 26/11/2003

8º 10682 ANA LAURA BARCELOS PAIXÃO 16/04/2000

9º 10548 WALLACE DA SILVA APARECIDO 31/01/2002

10º 10547 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA 20/10/2003

11º 11057 GABRIEL MARTINS DE SOUSA 10/05/2004

12º 10430 LUCAS SOARES MIGUEL 18/10/2002

13º 10622 STÉFANY CORIMBABA DE CAMPOS 28/03/2001

14º 11531 HARISSON APARECIDO CLEMENTE LOURENÇO DA SILVA 19/07/2001

15º 10549 LARISSA GABRIELA GOMES SANTOS 26/03/2003

16º 10560 PEDRO HENRIQUE SIQUEIRA VIEIRA 17/07/2002

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Classificação Inscrição Nome do Candidato Data Nascimento

1º 11388 LEONARDO FERREIRA OLIVEIRA PETRUSSI 06/03/2003

2º 10091 DANIELA DE JESUS AMORIM 02/04/2001

3º 10519 TAYNÁ FERNANDA GALLO DA SILVA 14/08/2001

4º 11301 MATHEUS JOSE FACIROLLI 23/06/2003

5º 10615 LORENA PEREIRA RODRIGUES CAVALCANTE 24/05/2002

6º 10906 DANIEL PEREIRA RODRIGUES CAVALCANTE 18/05/2000

7º 10537 LETICIA FARIA RIBEIRO 11/06/2002

8º 10524 JOÃO VITOR SANTOS GARCIA 21/02/2001

9º 10555 VICTOR HUGO SILVA GOMES 28/12/2003

10º 11367 VINICIUS ANDRADE DOS SANTOS 25/05/2001

11º 11006 MARISOL SILVEIRA BATISTA 29/04/2003

12º 10986 EDUARDO HENRIK DA ROCHA 19/04/2000

13º 10408 VINICIUS GOMES COSTA 22/04/2002

14º 10418 ISABELLA APARECIDA DA SILVA BARBOSA 26/11/2003

15º 11100 THIAGO FERREIRA SILVA 31/01/2003

16º 10696 BÁRBARA TAWANE OLIVEIRA SOUZA 12/05/2002

17º 10059 TALITA RANGEL SILVESTRE RIBEIRO 28/01/2002

18º 11115 YASMIN MONTEIRO SANTOS GOMIDE 27/07/2003

19º 10682 ANA LAURA BARCELOS PAIXÃO 16/04/2000

20º 11342 MARIA CAROLINA DE CASTRO LOPES 05/04/2003

21º 10548 WALLACE DA SILVA APARECIDO 31/01/2002

22º 11717 ANA LAURA RODRIGUES OLIVEIRA 30/04/2003

3

23º 10865 FERNANDA FERREIRA ALVES 05/11/2003

24º 11661 STELA LARA 21/05/2002

25º 11209 MARLENE APARECIDA PEREIRA 17/02/2001

26º 10923 JULIA ELENA MACEDO DA SILVA 14/08/2000

27º 10547 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA 20/10/2003

28º 10444 WELINGTON HENRIQUE MOREIRA LINO 16/04/2001

29º 11057 GABRIEL MARTINS DE SOUSA 10/05/2004

30º 11091 SABRINA HELENA SILVA 14/01/2002

31º 11481 RANAELEN CEZARIO DOS SANTOS 03/10/2001

32º 11673 CRISTHIAN GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 21/09/2003

33º 10695 AGHATA FERREIRA CARVALHO 05/04/2002

34º 11374 MAYRA CRISTINA FERREIRA 12/08/2002

35º 11407 DOUGLAS HENRIQUE FERREIRA AMARAL 13/07/2000

36º 10410 LUAN HENRIQUE RAPHAEL PEREIRA 05/10/2001

37º 10246 TULIO DOMINGOS NARCIZO 28/09/2000

38º 11484 EDUARDO ALVES GONÇALVES 01/01/2002

39º 10539 DANIEL BATISTA DE SOUZA 15/01/2001

40º 11499 GABRIEL MENDES COSTA 29/10/1999

41º 11819 EDUARDA BOIANI RIBEIRO 26/10/2001

42º 11917 JOÃO VITOR DUPIM DO ROSARIO 30/11/2001

43º 11745 ABNER SILVA GABRIEL 09/08/2001

44º 11390 CARLOS EDUARDO DE FREITAS CINTRA 11/07/2001

45º 11331 VINICIUS RODRIGUES OLIVEIRA 06/01/2001

46º 11049 VINICIUS GABRIEL DA SILVA 18/12/2001

47º 10098 VINÍCIUS SILVA AMORIM 30/08/2001

48º 10430 LUCAS SOARES MIGUEL 18/10/2002

49º 10083 LAÍS INGRID EUZÉBIO CASSIMIRO 20/09/1999

50º 11912 VINÍCIUS LEMES ARAÚJO 08/03/2002

51º 10441 THALITA MARTINS BATISTA 06/05/2002

52º 11333 BEATRIZ BATISTA SILVA 08/03/2004

53º 10983 PATRICK DE SOUZA MOURA 28/08/2003

54º 10899 GABRIEL SANCHES SILVA 05/09/2002

55º 11450 RALF RICHARDSON GIMENES ARRUDA MACHADO 28/06/2002

56º 10730 ISADORA CRISTINA SILVA PINTO 26/01/2001

57º 10125 TIAGO ALVES DA SILVA 15/11/2001

58º 11511 MARISTELA DOS SANTOS ALVES MARTINS 27/01/2001

59º 11196 LUIZA DEGRANDE TOFANIN MARTINS 20/07/2002

60º 11574 CAUÃ SENE DE ANDRADE SENE 13/10/2000

61º 11051 LAYON SOUZA FERREIRA 26/01/2004

62º 10689 MATHEUS ALMEIDA DUPIM 30/08/2001

63º 11066 DANIELA DE ANDRADE ANTÔNIO 27/09/2002

64º 11851 HIGOR GUILHERME DE SOUSA 18/01/2001

65º 11352 TALITA PAULA DE SOUZA 22/07/2003

66º 11031 MARIA VITÓRIA DE ARAÚJO 14/07/2000

67º 11194 MARIA LAURA RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/08/2000

68º 10799 LUCAS GEMINIANO DE FREITAS 20/02/2003

69º 11016 STEPHANY PINTO SOARES 21/10/2002

70º 11642 VICTORIA DE MENEZES CASSIANO 07/08/2000

71º 10173 JANAINE GOMES VITORIANO DE BEM 12/02/2002

72º 11441 AMANDA BARBOSA COSTA 23/09/2000

73º 10965 JULIANA SANTANA DE SOUSA 15/07/2001

74º 11021 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 27/02/2002

4

75º 10348 MÁRCIO MORAES DOS SANTOS 04/08/2002

76º 10916 ANA LAURA BATISTA ALVES 24/01/2002

77º 11494 NICOLAS MONTALVAO SILVA PESSOA 06/08/2002

78º 11308 MARINA NUNES SILVA 15/09/2001

79º 11316 CARLOS VINICIUS GOMES FIGUEIREDO 21/08/1999

80º 11707 ANA PAULA DE SOUZA SILVA 08/07/2002

81º 11526 JÚLIA TASCA TOMÉ GONÇALVES 30/01/2001

82º 10622 STÉFANY CORIMBABA DE CAMPOS 28/03/2001

83º 11719 DIOVANA ROCHA SOUZA 19/01/2001

84º 11184 INGRID VITÓRIA ROSA XAVIER 06/12/2000

85º 10641 BRUNO MOLINA STEFANI 31/01/2004

86º 11800 MARIA EDUARDA CORTEZ JUSTINO 12/11/2002

87º 11228 THIAGO MOREIRA ALENCAR SIMEI 20/05/2002

88º 10706 GABRIEL FERNANDO SOUSA DE OLIVEIRA 24/11/2001

89º 10078 SCARLETH BARBOSA BORSARI 23/08/2001

90º 11531 HARISSON APARECIDO CLEMENTE LOURENÇO DA SILVA 19/07/2001

91º 10227 GUILHERME FABIANO DA SILVA GOMES 02/04/2003

92º 10549 LARISSA GABRIELA GOMES SANTOS 26/03/2003

93º 11785 RYAN FELIPE LUIZ ALVES 07/07/2002

94º 10951 ALICE VITÓRIA DA SILVA ROSA 11/12/2001

95º 10341 ANA LAURA GOMES NASCIMENTO 03/05/2002

96º 11451 RAFAEL GOMES GARCIA 05/09/2001

97º 11740 MATHEUS TROVAO RIBEIRO 15/06/2004

98º 11615 PEDRO HENRIQUE PENTEADO 06/08/2000

99º 10279 PAULO GABRIEL GEIA REIS 24/12/2001

100º 10197 DANIEL MELO MATIAS 22/11/2001

101º 10880 BRENO BORGES CARVALHO 15/09/2002

102º 11806 MARCOS VINÍCIUS MARINHO DOS SANTOS 11/01/2003

103º 10031 VICTOR HUGO CINTRA RODRIGUES 17/09/2001

104º 11393 KARLA BEATRIZ MACEDO 09/12/2002

105º 11155 SABRINA LINDAURA FREITAS DOS SANTOS 09/04/2001

106º 10787 DANIEL JOSÉ MARTINS JUNIOR 10/05/2001

107º 11213 KAIKE ADRIANO MATOS VARGAS 02/07/2004

108º 10049 BEATRIZ DE OLIVEIRA GARCIA 27/07/2000

109º 10560 PEDRO HENRIQUE SIQUEIRA VIEIRA 17/07/2002

110º 10177 MARIA GABRIELA LOPES SILVA 26/01/2001

111º 10352 MARIANE HONÓRIO MIQUELLACI 29/09/2003

112º 10979 VANESSA CRISTINA PALHARES 28/02/2002

113º 10064 ANA PAULA SANTANA SILVA 03/08/2001

114º 10379 MARINA DE OLIVEIRA SILVA 03/03/2002

115º 11603 JUNIA IZABELLA GOBBO LOUREIRO 06/08/1999

116º 11235 LEONARDO TAVARES PATROCINIO 17/11/2003

117º 10925 LARISSA BORGES LIZO 25/02/2002

118º 10556 MARIA EDUARDA MELO MENDES 18/10/2000

119º 10201 LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 30/11/2000

120º 11279 CAMILA ANGÉLICO LANDI 03/08/2002

121º 10188 LEONARDO HENRIQUE MARQUES DE SOUZA 27/08/2001

122º 10220 GABRIEL MALTA CARDOSO 14/08/2002

123º 10301 ANA JULIA CINTRA SILVA 18/11/2003

124º 10924 JÚLIA CRISTINA ALVARES DE SOUSA 03/08/2001

125º 11529 ISADORA SANTANA SOARES 08/05/2003

126º 11185 GABRIEL GARCIA PALERMO 24/10/2003

5

127º 10150 JEAN VICTOR DOS REIS LIMA 24/08/2000

128º 11777 MARIANA ANANIAS TEIXEIRA 10/06/2002

129º 10136 LIVIA ESTHER FLORO COSTA 05/02/2003

130º 11086 DANIEL VITAL SANTANA 02/12/2001

131º 11341 BRUNA OLIVEIRA SILVA 03/04/2000

132º 10720 AMANDA MARTINS CINTRA 20/01/2000

133º 11178 DANIELA FREITAS DE LIMA 28/06/2003

134º 11179 DEBORA FREITAS DE LIMA 30/07/2001

135º 10025 MARCELA ROSSATO SILVA 14/08/2002

136º 11454 BRUNO CESAR DIAS SANTOS 15/05/2000

137º 10190 FERNANDA JULIA NUNES 12/03/2002

138º 11854 GABRIEL ANTONIO SOUZA 09/04/2004

139º 10475 FELIPE MACIEL FOLHA VERDE 09/09/2002

140º 11844 CAETANO FRADE VOLPE FELIX DE SOUZA 03/05/2003

141º 11142 RAFAEL LEMOS MORENO 10/01/2002

142º 10572 GABRIELA PEREIRA BORGES DA SILVA 12/11/2003

143º 11200 ANA BEATRIZ COUTINHO 26/01/2002

144º 11338 GIOVANNE KEVIN MATIOLI 06/03/2000

145º 11609 LEONARDO REIS SOLA 11/04/2002

146º 10558 MICHAEL BRUNO FELICIANO MIRANDA 17/06/2001

147º 11693 IGOR RODRIGUES DAVID 25/08/2002

148º 10684 DAVI LUIZ DE ALCANTARA 10/10/2002

149º 10836 MATHEUS MORAES FERREIRA 03/09/2003

150º 10942 LYNIKER SOARES DE QUEIROZ TAVARES 23/09/2003

151º 11081 PEDRO HENRIQUE FREIRE 23/04/2004

152º 11772 STÉFANNE VÍVERLIZ LEÃO ANTUNES NUNES 06/06/2000

153º 11512 PEDRO HENRIQUE KRUSZYNSKI NASCIMENTO 06/08/2000

154º 10576 BRUNA GABRIELY APARECIDA DOS SANTOS 16/09/2001

155º 11915 ADRIELY CINTRA PESSONI 26/07/2002

156º 10512 FERNANDA SILVA GARCIA 19/04/2001

157º 10624 MARINA BORGES ALMEIDA 04/06/2001

158º 11309 IZABELLA PEREZ FERREIRA 08/09/2003

159º 10343 MARIA ALICE OLIVEIRA NASCIMENTO 16/04/2001

160º 11435 GUSTAVO MATEUS GARIBALDI ALONSO 25/02/2002

161º 10184 TAIS MARIANO ÁVILA 18/04/2001

162º 10459 VITÓRIA SANTOS DE OLIVEIRA 18/05/2002

163º 10163 ANA PAULA PAVANI JORGE 20/02/2000

164º 10934 ISADORA TAVEIRA 01/11/2002

165º 11485 CRISTHYAN FRANCIS MACARINI 05/07/2002

166º 10331 NATHALY GIOVANA FERREIRA 24/12/2000

167º 10312 KAROLINE DOS SANTOS 12/05/2003

168º 10117 YURI FERNANDES DE LIMA CAPARELLI 16/06/2003

169º 10496 MARCUS VINICIUS RIBEIRO MOREIRA 02/03/2001

170º 11103 GUSTAVO GONÇALVES SILVA 15/11/2002

171º 11865 FELIPE PEREIRA DA SILVA 26/01/2002

172º 11669 ITALO SANTOS DE PAULA 30/12/2003

173º 10734 GABRIEL FERNANDO IMENES 15/03/2003

174º 10937 ICARO COSTA FERREIRA 04/04/2003

175º 10226 EMANUELA PINHEIRO GEROLDI 23/06/2001

176º 11201 LUCAS HENRIQUE DOURADO ALVES 18/08/2000

177º 10553 VINICIUS VICENTE AVILA LIMA 27/03/2001

178º 11447 SAMUEL GOMES DE ALMEIDA 06/05/2003

6

179º 11627 GABRIEL HENRIQUE DE ARAUJO MEIRA 20/01/2001

180º 10926 ANA CARLA BARBOSA DE CAMARGOS 23/10/2001

181º 10171 VITÓRIA CRISTINA DA SILVA 21/06/2001

182º 10814 CAIO EDUARDO FERNANDES TAVARES 20/07/2001

183º 10266 MATHEUS TOMAZZETTI DA CONCEIÇÃO 23/08/2001

184º 10433 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA ROSA 25/02/2001

185º 11090 EDUARDO RIBEIRO RAMOS 12/03/2003

186º 10257 PEDRO HENRIQUE SANTOS CANDIDO 18/07/2003

187º 11646 MARIANA CRISTINA SILVA ROBERTO 10/09/2002

188º 10298 MARIA ISABEL OLIVEIRA DAMAS 17/12/2000

189º 11186 JOÃO VITOR SANTOS MOURA 24/10/2000

190º 11778 LUCAS CINTRA TOTOLI 14/02/2003

191º 10807 RAFAEL FELIZARDO 17/09/2001

192º 10531 GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 31/07/2000

193º 10158 LÍVIA MARIA DA SILVA GABRIEL 19/09/2002

194º 11695 RHAYSSA AMARO DAVID 06/08/2003

195º 10447 VINÍCIUS MARTINS ARAÚJO 05/03/2004

196º 10940 RAFAEL LOURENÇO HILD MESSIAS 06/06/2000

197º 10939 SAMUEL VASCONCELOS MOREIRA 01/04/2002

198º 10919 FELIPE AVELAR COSTA 01/05/2004

199º 11509 VÍTOR GABRIEL FERREIRA 28/04/2001

200º 11183 DEANY CARNEIRO RIBEIRO 17/01/2001

201º 11299 JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS 21/05/2000

202º 11776 JULIANO CÉSAR LOPES COIMBRA 17/09/2001

203º 11255 VIVIANE GABRIELA BARBOSA 25/07/2001

204º 10126 JOÃO VICTOR CASSIANO DE SOUZA 22/10/2000

205º 10691 JOÃO VICTOR SILVA FALEIROS 14/03/2002

206º 11562 EDUARDO HENRIQUE TARANTELI CAMPOS 01/03/2001

207º 11212 HENRIQUE LESPINASSE OLIVEIRA BARBOSA 18/09/2002

208º 11182 RAFAELLA FANAN SILVA 08/03/2001

209º 11362 IGOR FELIPE BARTO PEREIRA 12/01/2000

210º 11653 GABRIELA PEDROSO CARVALHO 19/06/2004

211º 11568 LEONARDO BORGES DE MELO CUSTODIO 08/07/2003

212º 11734 GUILHERME DE OLIVEIRA CRUZ 10/09/2000

213º 11039 TAMARA MARIANNE XAVIER BATISTA 02/02/2003

214º 10997 JOÃO VITOR COSTA CINTRA 31/01/2002

215º 11671 ANDRÉ LUIS ARAUJO ZILIOTTI 29/01/2002

216º 10879 ANA CECÍLIA MALTA PAULINO 14/03/2001

217º 10679 JOAO LUCAS DO CARMO PEDRO 16/02/2002

218º 10927 ANNA CAROLINA MACHADO 30/08/2000

219º 10796 GABRIEL MARIANO TEODORO 09/10/2003

220º 11008 LEANDRO ANDRADE VIEIRA 11/05/2004

221º 10798 DIRLAN CESAR DE SOUZA 14/10/1999

222º 11672 PEDRO LECCI MARQUES DE PAULA 18/03/2001

223º 11780 VINICIUS DE SOUZA DELGADO 31/10/2002

224º 11053 BRENO DA MATA MENDES 05/08/2003

225º 10692 VINICIUS FERNADES DE LIMA 17/03/2003

226º 11762 ANTHONY DOUGLAS VIZOTO DE SOUZA 18/12/2000

227º 11190 JÚLIA SILVA CUNHA 16/01/2002

228º 11192 MATHEUS DE OLIVEIRA E SOUZA 06/12/2001

229º 10820 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA SILVA 28/03/2003

230º 11089 JHONATAN HENRIQUE PEREIRA CÂNDIDO 10/09/2002

7

231º 11110 GUILHERME ARAUJO DE OLIVEIRA 17/09/2001

232º 10838 JORGE GUILHERME DA SILVA SANTOS 17/10/2000

233º 11905 VINICIUS FREITAS PINHEIRO 05/02/2003

234º 11774 EMMANUEL ROLIM STOCCO 25/08/2000

235º 11191 DANIELLE CRISTINA TEODORO DE SOUZA 04/06/2001

236º 10819 BRUNO SOARES MARQUES SILVA 09/02/2001

237º 11599 GABRIEL CARRIJO XAVIER 21/01/2001

238º 10529 BEATRIZ SANTOS ANDRADE 14/07/2000

239º 10081 CLÉO ANDRADE VASCONCELOS 18/10/2002

240º 10237 EZEQUIEL MENDONÇA JUNIOR 24/09/2002

8

ANEXO II – CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018 - PROGRAMA “PRIMEIRA CHANCE”

Lista de candidatos desclassificados

Inscrição Nome do Candidato

10451 FELIPE SANTANA DE CASTRO

11638 VALENTIM CARAMORI NETO

11138 JOÃO PEDRO RISSI RODRIGUES

11752 MARIA CLARA DE SOUZA PEREIRA

11913 MARIANA MARQUES BODELON

11696 AMANDA CARVALHO DE SOUZA

10806 ANA CAROLINA NEIAS RIBEIRO VIEIRA

10818 ANA CAROLINE DA CRUZ JESUINO

10473 ANA JÚLIA OLIVEIRA DAS NEVES

11048 ANA LAURA APARECIDA DOS SANTOS

11837 ANA LAURA CHIARELO RIBEIRO

11548 ANA LAURA LIMEIRA

11170 BRUNO HENRIQUE TORQUATO DA SILVA COSTA

11041 BRUNO RIBEIRO BASTON

10029 BRUNO SALVIATTO STEFANI

10501 CARLOS EDUARDO CAMPOS GARCIA

11298 DANIEL DO NASCIMENTO BARBOSA

11293 DANIELA CARDOSO DE SOUZA

11043 DARA CINTRA COSTA

10772 DOUGLAS MAGNO BATISTA DA SILVA

11676 EDUARDO DA SILVA AFONSO

10959 FELIPE GABRIEL BUENO MATEUS

10264 FERNANDO ALMEIDA DA SILVA FILHO

11202 GABRIEL CÂMARA DE OLIVEIRA

11351 GABRIEL FREIRIA CLEMENTINO QUINSAN DA SILVA

11251 GABRIEL VINÍCIUS DA SILVA

11907 GABRIELA ALAWANY FELIPE

11073 GABRIELLE STEPHANIE REIS DOS SANTOS

11577 GUILHERME HENRIQUE SILVA JORGE

11868 GUILHERME SILVA DE ALMEIDA

11545 GUSTAVO CAMARGO FIGUEIREDO

10766 GUSTAVO PINHO GOMES

11908 HEITOR ÂNGELO FAVA DE SOUZA

10388 ISABELA DE FREITAS SILVA

10224 ISABELLA PÁDUA VENTRESQUI

10294 ITALO NEVES HONORIO

10817 JEAN HENRIQUE BATISTA SILVA

11433 JÚLIA CAROLINA GERMANO LOPES

10666 JÚLIO CARLETTI BRANDIERI

10803 KELLY RIBEIRO ROSA

11608 KÉZIA BRENDA TOLEDO SANTANA

11493 LARISSA MATOS BOGNOTTI

10142 LEONARDO HENRIQUE CARRIJO

11876 LINDA BÁRBARA ALVES

11859 LUCAS BONIFACIO MACIEL

11796 LUCAS DE ANDRADE MOREIRA

9

10391 LUCAS NEVES MOREIRA SAMPAIO

10700 LUCAS ORLIK BARBOSA MANSANO

10732 LUIS FELIPE CINTRA BLANCO

11848 MARCO EDUARDO CALIXTO MENEZES

10008 MARCOS ANTÔNIO MARÇULA NUNES DE OLIVEIRA

10930 MARCOS ANTONIO MONTAGNERI JUNIOR

11817 MARIA FERNANDA BARBOSA IMADA

11032 MARIA VICTÓRIA DE MOURA MELO

11783 MARIANE STEFANY MARTINS DE CARVALHO

11173 MATEUS MIGUEL MAFAS RIBEIRO

10866 MATEUS MOREIRA MARQUES

10654 MATHEUS DERMINIO LIMA

10508 NATHAN DONADELI BARION

11709 OCTÁVIO HENRIQUE MISSENO CINTRA

11171 PABLO ISAAC FALEIROS SILVA

11489 PATRICK FARIA RIBEIRO

11847 PEDRO CONRADO FERNANDES VIEIRA

10653 RAFAELA CAMILO SOUZA

10686 RAPHAEL BORDINO OLIVEIRA

11612 RAPHAEL JOSÉ ALVES

10175 RODRIGO MENEGOTI SILVA GUIMARÃES

10852 ROSEANE CINTRA

10883 SAMUEL ISAAC DE LIMA

11739 THAMIRIS DE ALMAIDA SILVA

11530 TIAGO COSTA SILVA

10621 VITÓRIA SOUZA ALBANO

10604 PATRICK RODRIGUES

10318 ROBERT HENRIQUE FAUSTINO

10084 HÁLEF MARCELO SANTOS COSTA